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N COMITENTE SALDOS Y MOVIMIENTOS DE LA CUSTODIA DE VALORES NEGOCIABLES

I ([ DEL 01/07/23 AL 31/07/23 |

DEPOSITANTE N HOJA
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—

FECHA MOVIMIENTO DEL PERIODO CREDITOS / DEBITO (-) SALDO
* (07000)
SALDO INICIAL 0,0000000
03/07/23 LIQ. DE ACREENCIAS (ESP 08281) 8,0300000 8,0300000
03/07/23 PUESTA A DISPOSICION 8,0300000- 0,0000000
06/07/23 LIQ. DE ACREENCIAS (ESP 08139) 15,7500000 15,7500000
06/07/23 PUESTA A DISPOSICION 15,7500000- 0,0000000
NUEVO SALDO kkkkkkkkkxk*() 0000000
* . (08017) ARDEUT110137
SALDO INICIAL 429,0000000
NUEVO SALDO kkkkkkkkk*x429 0000000
« (08139) ARDEUT111341
SALDO INICIAL 868,0000000
NUEVO SALDO kkkkkkkkk*x868 0000000
« (08281) ARDEUT112851
SALDO INICIAL 114,0000000
NUEVO SALDO kkkkkkkkkx]114 0000000
* . (08442) ARDEUT116159
SALDO INICIAL 0,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 1,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 2,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 3,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 4,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 5,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 7,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 9,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 11,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 13,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 16,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 19,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 4,0000000 23,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 5,0000000 28,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 6,0000000 34,0000000
04/07/23 TRANSF.RECEPT. 7,0000000 41,0000000

04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
04/07/23 TRANSF.RECEPT.
10/07/23 TRANSF.RECEPT.
10/07/23 TRANSF.RECEPT.
10/07/23 TRANSF.RECEPT.
12/07/23 TRANSF.RECEPT.
12/07/23 TRANSF.RECEPT.
12/07/23 TRANSF.RECEPT.

10,0000000
12,0000000
14,0000000
16,0000000
23,0000000
23,0000000
23,0000000
26,0000000
37,0000000
49,0000000
50,0000000
1,0000000
5,0000000
134,0000000
2,0000000
100,0000000
365,0000000

51,0000000

63,0000000

77,0000000

93,0000000
116,0000000
139,0000000
162,0000000
188,0000000
225,0000000
274,0000000
324,0000000
325,0000000
330,0000000
464,0000000
466,0000000
566,0000000
931,0000000

17/07/23 TRANSF.RECEPT. 9,0000000 940,0000000
17/07/23 TRANSF.RECEPT. 842,0000000 1.782,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 1.784,0000000

TRANSPORTE 1.784,0000000

En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podra dirigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores
o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.

Caja de Valores S.A. - Agente de Deposito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N 19 de la CNV
25 de Mayo 362 Ciudad Autonoma de Buenos Aires Argentina C1002ABH Tel (54 11) 4317-8900 www._cajval.sba.com.ar
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N COMITENTE SALDOS Y MOVIMIENTOS DE LA CUSTODIA DE VALORES NEGOCIABLES
I (__ DEL 01/07/23 AL 31/07/23 |
DEPOSITANTE N HOJA

—

| ) ( oooz/**+2 ]

FECHA MOVIMIENTO DEL PERIODO CREDITOS / DEBITO () SALDO
1.784,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 1.787,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 1.790,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 4,0000000 1.794,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 5,0000000 1.799,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 9,0000000 1.808,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 20,0000000 1.828,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 20,0000000 1.848,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 20,0000000 1.868,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 20,0000000 1.888,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 29,0000000 1.917,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 29,0000000 1.946,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 43,0000000 1.989,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 91,0000000 2.080,0000000
27/07/23 TRANSF.RECEPT. 157,0000000 2.237,0000000
NUEVO SALDO kxwkx%k%2_ 237,0000000

* I (08467) ARBCOM460168
SALDO INICIAL 801,0000000
NUEVO SALDO kxxkxxxx%801,0000000

* I (08468) ARBCOM460176
SALDO INICIAL 6.264,0000000
NUEVO SALDO kxknkk%kk*6_.264,0000000

* (08479) ARBCOM4601K7
SALDO INICIAL 674,0000000
NUEVO SALDO kknkkkk**k%674,0000000

En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podra dirigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores
o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.

Caja de Valores S.A. - Agente de Deposito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N 19 de la CNV
25 de Mayo 362 Ciudad Autonoma de Buenos Aires Argentina C1002ABH Tel (54 11) 4317-8900 www._cajval.sba.com.ar




